
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā  

 

 

2022.gada 29.septembrī        Nr. 15 

 

 

Sēde sasaukta 2022.gada 29.septembrī plkst. 9  

Sēde atklāta 2022.gada 29.septembrī plkst. 9 

 

Sēdi  vada Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

 

Sēdē piedalās 15 Bauskas novada domes deputāti: 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis,  deputāts Jānis Dūmiņš, deputāte Inita Nagņibeda, 

deputāts Ingmārs Līdaka, deputāte Līga Rimševica, deputāts Rihards Melgailis, deputāts 

Mārtiņš Mediņš, deputāts Guntis Kalniņš, deputāte Laine Baha, deputāte Solveiga Lineja, 

deputāts Juris Krievs, deputāts Vilnis Gailums, deputāts Jānis Siugalis, deputāts Raitis 

Ābelnieks, deputāts Arnolds Jātnieks, deputāts Voldemārs Čačs 

 

Sēdē nepiedalās: 

Jānis Kalniņš– slimības dēļ 

Aivars Mačeks- slimības dēļ 

Ināra Pētersone –darba dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

Izglītības nodaļas izglītības speciāliste Sanita Reinsone, Ekonomikas un finanšu nodaļas 

vadītāja Ilona Spurķe, Attīstības un būvniecības departamenta vadītājs Mārtiņš Veinbergs, 

Bauskas novada bāriņtiesas locekle Aija Stabule, datortīklu un datorsistēmu administrators 

Jevgeņijs Zaharovs, Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Edīte Ķerģe-Karika, Izglītības, 

kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departamenta vadītāja Antra Ozoliņa, Juridiskā un 

iepirkumu departamenta vadītāja p.i. Evita Grigorjeva, Ekonomikas un finanšu departamenta 

vadītāja Indra Latviete, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilze Tijone, vecākā projektu 

vadītāja Ineta Bramane, vides speciālists Valērijs Gabrāns, Rundāles apvienības pārvaldes 

vadītājs Aigars Sietiņš, sabiedrisko attiecību speciāliste Anta Kļaveniece, Vecumnieku 

apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu speciāliste Ligita Vasermane, Administratīvā 

departamenta vadītāja Līga Kausiniece, Veselības nodaļas vadītāja Marta Augucēviča, juriste 

Agnese Strazdiņa, SIA “Mūsu saimnieks” valdes loceklis Arvis Larionovs, Vecumnieku 

apvienības pārvaldes teritorijas plānotājs Jānis Strēlis, sabiedrisko attiecību speciālistes Beate 

Kate Hegenbarte, Diāna Goldmane, laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists Uldis Varnevičs, 

Iecavas apvienības pārvaldes Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja Baiba Leitlante, 

Uzņēmējdarbības un mārketinga departamenta vadītāja Laura Ārente, Bauskas apvienības 

pārvaldes vadītājs Aleksandrs Gurkovskis, projektu vadītāja Antra Bagone, Audita un 

kapitālsabiedrību nodaļas vadītājs Dainis Rijkuris, Izglītības nodaļas vadītāja Vija Ieleja, 

Iecavas apvienības pārvaldes vadītājs Normunds Vāvers, sabiedrisko attiecību speciāliste Gija 

Spula, Bauskas peldbaseina klientu apkalpošanas speciāliste Sigita Platā, Bauskas apvienības 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

pārvaldes nekustamo īpašumu speciālistes Dace Stubure, Aija Fridrihsone, Ceraukstes pagasta 

nodaļas vadītājs Uģis Volosovskis  

 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas domes sekretāre Mārīte Dābola. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka informācija. 

2. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

3. Par Bauskas Bērnu un jauniešu centra direktores Benitas Svarenieces atbrīvošanu no amata. 

4. Par izmaiņām Bauskas apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas sastāvā. 

5. Par Bauskas novada pašvaldības Atļauju izsniegšanas komisijas izveidošanu. 

6. Par Bauskas novada pašvaldības 2023.gada budžeta prioritātēm. 

7. Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā projekta ”Energoefektivitātes paaugstināšana 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”, aktivitātes “Ēkas 

pārbūve un atjaunošana” īstenošanai. 

8. Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā projekta ”Energoefektivitātes paaugstināšana veselības 

aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”, aktivitātes “Ēkas pārbūve un 

atjaunošana” īstenošanai. 

9. Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā projekta ”Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā”, aktivitātes “Ēkas pārbūve grupu dzīvokļu un pakalpojuma "Atelpas 

brīdis" izveidei Slimnīcas ielā 4, Bauskā, Bauskas novadā” īstenošanai. 

10. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2019.gada 30.maija lēmumā “Par atbalstu 

projektam “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā””. 

11. Par papildu līdzekļu piešķiršanu gāzes apkures katla nomaiņai. 

12. Par papildu finansējumu būvdarbu izmaksu sadārdzinājumam Ceriņu ielas pārbūvei 

Vecumniekos. 

13. Par papildu finansējumu izglītojamo brīvpusdienām. 

14. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2022. gada 3. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”" 

apstiprināšanu. 

15. Par Bauskas novada pašvaldības noteikumu “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu. 

16. Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem. 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Rūpniecības ielā 14 arhitektoniski 

mākslinieciskajai inventarizācijai. 

18. Par projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana sporta namam „Dartija” Iecavā” 

īstenošanu. 

19. Par līdzfinansējumu Dreņģeru sētas atjaunošanai. 

20. Par Mežotnes pils valdījumu. 

21. Par kultūras nozares infrastruktūras attīstības modeļa izstrādi Bauskas pilsētā. 

22. Par atbalstāmajām profesionālās rezidentūras studiju specialitātēm stipendijas piešķiršanai. 

23. Par Bauskas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu. 

24. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Zālītes speciālā pamatskola" direktora amata 

konkursa nolikuma apstiprināšanu. 



3 

 

25. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Bauskas Bērnu un jauniešu centrs" direktora 

amata konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

26. Par Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas daudzfunkcionālā sporta un atpūtas 

centra "Bauskas peldbaseins" maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

27. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmuma “Par Bauskas 

novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu apstiprināšanu” 

3.pielikumā. 

28. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmuma “Par Bauskas 

novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu apstiprināšanu” 

4.pielikumā. 

29. Par Bauskas novada domes 2022. gada 28. jūlija saistošo noteikumu Nr. 20 “Bauskas 

novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” precizēšanu. 

30. Par pastāvīgo ielu tirdzniecības vietu noteikšanu Bauskas novadā. 

31. Par Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumu 

apstiprināšanu. 

32. Par galvojumu SIA "Mūsu saimnieks" kurināmā iegādei. 

33. Par SIA "KŪDRINIEKS" siltumenerģijas tarifa izmaiņu apstiprināšanu. 

34. Par siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu Bauskas novada Īslīces pagastā. 

35. Par siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Bauskas novada Mežotnes pagasta Garozā. 

36. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022. gada 25. augusta lēmumā „Par deleģēšanas 

līguma noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” par sociālā pakalpojuma „aprūpe 

mājās” nodrošināšanu”. 

37. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 12B, Bauskā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts”. 

38. Par grozījumu Bauskas novada domes 2017. gada 28. septembra lēmumā “Par Bauskas 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza iela 11, Bauskā daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Latvijas Republikas Zemessardzei”. 

39. Par SIA "Mūsu saimnieks" reģistrēšanu asenizācijas pakalpojumu sniegšanai. 

40. Par Valles pašvaldības aģentūras reģistrēšanu asenizācijas pakalpojumu sniegšanai. 

41. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 31.marta lēmumā “Par valsts vietējās 

nozīmes autoceļa V1031 Pilsrundāle – Ādžūni posma pārņemšanu bez atlīdzības 

pašvaldības īpašumā”. 

42. Par nekustamā īpašuma Nameju iela 12-1, Ceraukstes pagastā iegādi. 

43. Par nekustamā īpašuma Nameju iela 12-2, Ceraukstes pagastā iegādi. 

44. Par nekustamā īpašuma “Pakrēšļi”, Valles pagastā ar kadastra Nr.32900020026 ieskaitīšanu 

valsts rezerves zemes fondā. 

45. Par mantisko ieguldījumu pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA „Bauskas ūdens”. 

46. Par mantisko ieguldījumu pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA „Bauskas slimnīca”. 

47. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu nodrošinot piekļuvi nekustamajam īpašumam 

“Vecsaules meži” Vecsaules pagastā. 

48. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu Dāviņu pagastā, nodrošinot piekļuvi nekustamam 

īpašumam “Valsts mežs Briģi” Vecsaules pagastā. 

49. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Glāznieku lauciņš" Mežotnes pagastā 

atsavināšanu. 

50. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Līgotnes”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu. 



4 

 

51. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Straumēni”, Codes pagasts 

atsavināšanu. 

52. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Liepu iela 21, Īslīces pagastā 

atsavināšanu. 

53. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Bērzu iela 9, Stelpē, Stelpes 

pagastā nodošanu atsavināšanai. 

54. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas vizbuļi”, Stelpes pagasts 

atsavināšanu. 

55. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Lieltenteni 

1”, Valles pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

56. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 "Ķiras”, 

Stelpes pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

57. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3 “Jaunrepšas”, 

Vecumnieku pag. atsavināšanu. 

58. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.1, Kurmaņa iela 9, 

Skaistkalnē atsavināšanu. 

59. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.1, “Piebalgas 11”, 

Piebalgās, Vecumnieku pagastā atsavināšanu. 

60. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Upes Dimanti”, Iecavas 

pagastā nodošanu atsavināšanai. 

61. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Paozoli 19”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

62. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Paozoli 83”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

63. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Aveņu iela 25”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

64. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lapu iela 29/34”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

65. Par meža zemes atmežošanu. 

 

1.p. 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka informācija. 

 

(J.Kalinka, M.Mediņš, G.Kalniņš, A.Okmanis, I.Līdaka, V.Čačs) 

 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Atbilstoši noteiktajai kārtībai,  ir sagatavota informācija par izpildvaras darba prioritātēm 

iepriekšējā periodā  iestādēs, administrācijas departamentos. 

Domes sēdes darba kārtībai ir sagatavoti jautājumi pašvaldības saistošo noteikumu 

virzībai, kā arī citi pašvaldības darbības aktuāli jautājumi projektu vadības, izglītības jomas, 

personāla jautājumos administrācijā, iestādēs un kapitālsabiedrībās. Attīstības un būvniecības un 

Ekonomikas un finanšu departamentu sadarbības rezultātā ir panākts būtisks progress 

būvniecības procesu norisei pašvaldības būvobjektos,  

 

Budžeta izpilde  

Bauskas novada pašvaldības budžets apstiprināts 2022.gada 3.februārī, grozījumi izdarīti 

28.aprīļa un 30.jūnija domes sēdē. 



5 

 

Ieņēmumi: plānotie ieņēmumi 2022.gadam 61 016 581 EUR,  8 mēnešos izpilde 46 

823 593 EUR, izpilde pret gada plānu sastāda 76,7 %. (detalizētāka informācija pa ieņēmuma 

veidiem pielikumā). 

Izdevumi: plānotie izdevumi 2022.gadam 78 290 174 EUR, 8 mēnešos izpilde 40 027 

642 EUR, kas ir 51,1 % no gada plānotā (detalizētāka informācija pa izdevumu kategorijām 

pielikumā).  

Pašvaldības faktiskie izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Nr.p.k. Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām 

Izpilde % 

pret gada 

plānu 

Faktiskie izdevumi 

no gada sākuma % 

izdevumiem kopā  

1. Uzturēšanas izdevumi 59,8 

 

84,3 

1.1. Kārtējie izdevumi  59,6  

1.2. Procentu izdevumi 71,1  

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 62,8  

1.3.1. Subsīdijas un dotācijas 74,7  

1.3.2. Sociāla rakstura maksājumi un 

kompensācijas 

57,2  

1.4. Uzturēšanās izdevumu transferti 56,9  

2. Kapitālie izdevumi 28,7 15,7 

 

Viena no svarīgiem izdevumu pozīcijām ir saistībā ar atalgojuma izvērtēšanu novadā, 

budžeta izpilde atlīdzībai ( EKK 1000)  ir 61,7 %  no gadam plānotā. 

 

Ziedojumi un dāvinājumi 

Saņemti ziedojumi 6173 EUR: 

1) Vecumnieku vidusskola saņēmusi atmaksu par nepiegādātām precēm 65 EUR; 

2) Pilsrundāles vidusskola saņēmusi  235 EUR  termiņnoguldījuma procentus; 

3) Skaistkalnes vidusskola saņēmusi 4773 EUR ziedojumu no Balcia Insurance SE, 

pamatlīdzekļa iegādei; 

4) Bauskas pils muzejs saņēmis fizisko personu ziedojumus 100 EUR; 

5) Bauskas muzejs saņēmis fizisko personu ziedojumu 1000 EUR  Viļa Plūdoņa 

kapu labiekārtošanai. 

 Veikti maksājumi no ziedojumu konta 11 331 EUR. 

 

Aizņēmumi 

  2022.gada 8 mēnešos saņemti aizņēmumi kopā 3588 801 EUR, veikta aizņēmumu 

atmaksa 1 971 385 EUR. 

Pašvaldības saistības % no pamatbudžeta ieņēmumiem (atskaitot mērķdotācijas) 

2022.gada  8 mēnešos – 8,75 %. 

Uzsākts darbs pie 2023.gada budžeta plānošanas. 

 

09.09.2022. notika apvienību pārvalžu un nodaļu sanāksme Vecumniekos par budžeta un 

energoresursu sadārdzinājuma un taupīšanas jautājumiem, pieaicinot VUGD pārstāvjus, lai 

pārrunātu par apkures sezonas uzsākšanas aktualitātēm no drošības viedokļa. 

Sagatavots grafiks par speciālistu un domes vadības tikšanos ar iedzīvotājiem, lai spriestu par 

aktualitātēm lielākās apdzīvotās vietās visā novadā, kas varētu skart budžeta jautājumus. Grafiks 

publicēts mājaslapā. 

 

Par Vecumnieku ezerus savienojošā ūdensvada  atjaunošanas risinājumiem 



6 

 

Viens no aktuāliem jautājumiem ir Vecumnieku abu ezeru starpsavienojuma remontdarbi 

un ūdens padeves atjaunošana. Izsludināts iepirkums BNP 2022/88 (Vecumnieku Jaunā un Vecā 

ezera savienojošās ūdensvada caurules remontdarbi (13.09.2022. apstiprināts nolikums) 

13.09.2022. – 23.09.2022. Iesniegti trīs piedāvājumi. Piedāvājumi ir vērtēšanas procesā. Ja 

pretendenti iesniegs precizējošo informāciju, paredzēts 29.09.2022. iepirkumu sēdē pieņemt 

lēmumu. 

 

Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departaments 

Septembra aktualitāte- jaunā mācību gada uzsākšana izglītības iestādēs. Turpinās darbs 

Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības nodrošināšanā. Pedagogu streiks tika atcelts, bet darba 

resursus tā organizēšanas process aizņēma daudz. Notikušas vizītes skolās, jaunā direktora darba 

pārraudzība Īslīces pamatskolā. Noritējis darbs ar skolu tarifikāciju sagatavošanu 

2022./2023.mācību gadam. Noris bērnu reģistrēšana pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 

pretendentu rindā. Regulāra ir informācijas sniegšana izglītības iestādēm aktuāliem jautājumiem 

un vecākiem par viņiem  aktuāliem jautājumiem. 

 Darbu sākusi Kultūras nodaļas vadītāja Elīna Māla. 

 

Attīstības un būvniecības departaments 

28.09.2022. notika LAD audits projektā “Mūsas un Lielupes gultnes tīrīšana zivju nārsta 

vietu atjaunošanai Bauskas novadā”. 

Sagatavots projekta pieteikums “Energoefektivitātes paaugstināšana sporta namam 

„Dartija””. 

Piešķirts Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes finansējums 5000 EUR valsts nozīmes 

kultūras pieminekļa “Dreņģeru sēta” tehniskās izpētes un projektēšanas darbiem.  

Apstiprināts projekta pieteikums “Īslīces kultūras nama zāles izgaismošana un 

apskaņošana”.  Noslēgti līgumi ar izpildītājiem apskaņošanas un izgaismošanas aprīkojuma 

piegādātājiem.  

Apstiprināts projekta pieteikums Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra “Strēlnieki” 

skatuves labiekārtošana”. Noslēgti līgumi: Nr. BNP 2022/04/ELFLA "Mežotnes pagasta 

daudzfunkcionālā centra “Strēlnieki” skatuves labiekārtošana" un BNP 2022/05/ELFLA "Par 

Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra “Strēlnieki” skatuves labiekārtošanas 

būvuzraudzību". Izpildīti būvdarbu uzsākšanas nosacījumi. Pasūtītas metāla konstrukcijas. 

Būvdarbi objektā tiks uzsākti pēc 18.novembra svētkiem. 

Apstiprināts projekta pieteikums “Publiskās teritorijas labiekārtošana Grenctāles ciemā”. 

Noslēgts līgums Nr. BNP 2022/33/ELFLA par Grenctāles kultūras nama teritorijas 

labiekārtošanu. Izpildīti būvdarbu uzsākšanas nosacījumi. 8.septembrī nodota būvdarbu zona. 

Līguma izpildes termiņš ir 14 nedēļas (15.decembris). 

Apstiprināts projekta pieteikums “Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas restaurācija”, 

parakstīta vienošanās ar VRAA par projekta īstenošanu. Noslēgusies atkārtotā iepirkuma 

procedūra konkursam “Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas restaurācija”. Pēc būvdarbu 

līguma noslēgšanas līgums nosūtīts VRAA. Noslēgti būvuzraudzības un autoruzraudzības 

pakalpojumu līgumi, izpildīti būvdarbu uzsākšanas nosacījumi, objekts nodots būvdarbu 

veicējam, uzsākti demontāžas darbi. 

 Uzsākti būvdarbi šādus objektos: 

autoceļš A18 “Plūdoņi-Bērziņi” pārbūve” – projektu vadītājs Juris Kuziks, 

"Vecsaules pagasta autoceļa A6 "Kalte - Cīruļi" - projekta vadītāja Laima Berga,  

Mežotnes pagasta autoceļa B2 "Jumpravu kapi - Tomi" posms” – projekta vadītāja Laima Berga,  

Bauskas pilsētas Krasta ielas posms no Skolas ielas līdz Mūsas tiltam - projekta vadītāja Laima 

Berga,  

autoceļs B7 Priedītes- Mežotne- projekta vadītājs Laima Berga/ Aigars Sietiņš.  

piebraucamā ceļa izbūve posmā no valsts reģionālā autoceļa P92 Iecava – Stelpe (darbi kavēti 

VUGD jaunā depo būvniecības projekta materiālu piegādēm) – projekta vadītājs Juris Kuziks. 



7 

 

 

Juridiskā un iepirkumu departamenta Saimniecisko darījumu nodaļa 

Ļoti smagnēji veicas ar energoresursu iepirkumiem (kokskaidu granulas, šķelda  un 

malka), izsludināti atkārtoti iepirkumi.  

 

Personāla darba aktualitātes 

Līdz 31.08.2022. bija pretendentu pieteikšanās termiņš izsludinātajos personāla atlases 

konkursos uz Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un bāriņtiesas locekļu  

amatiem. 

Norisinās izvērtēšanas procedūra Bauskas apvienības pārvaldes vadītāja amata vakancei.  

Ir noslēdzies konkurss pašvaldības kapitālsabiedrības SIA ”Bauskas slimnīca” valdes 

locekļa amatam, kurā tika izvērtēti trīs amata pretendenti, par valdes locekli apstiprināta 

Margarita Epermane. 

Šobrīd ir procesā un tiek gatavoti vairāki personāla atlases konkursi arī kapitālsabiedrību 

pārvaldības jomā: norisinās valdes locekļu atlases procedūra pašvaldības kapitālsabiedrībās SIA 

“Mūsu saimnieks”, SIA “ Kūdrinieks” un SIA “Iecavas siltums”, kurās esošo pagaidu valdes 

locekļu pilnvaru termiņš ir noteikts līdz šī gada  30. septembrim.  

Izstrādātas un apstiprinātas  pašvaldības vadlīnijas par energoresursu ekonomijas 

(taupības) pasākumiem Bauskas novada pašvaldības ēkās esošajā krīzes situācijā. Iestāžu 

vadītājiem uzdots līdz 10.10.2022. sagatavot un saskaņot energoresursu ekonomijas pasākumu 

plānus iestādēs, ņemot vērā  katras iestādes specifiku. 

05.10.2022, plānota iestāžu vadītāju sanāksme par 2023.gada budžeta gatavošanas un 

energoresursu sadārdzinājuma - taupīšanas jautājumiem. Tikšanās ar iedzīvotājiem plānota līdz 

08.11.2022. 

Uz G.Kalniņa jautājumu par kapitālo remontu izpildi, projektu realizāciju, kā apgūs 

finanses, J.Kalinka: uz oktobra domes sēdi tiks sagatavota informācija. 

Papildu skaidrojumu sniedz M.Veinbergs: nulles ir tur, kur nav iesniegti dokumenti par 

izpildītiem darbiem, bet viss ir procesā un situācija mainīsies. Pabeigti darbi Ceriņu ielā 

Vecumniekos, sporta zālē Iecavā. Ceļu projektu naudu apgūs. Darbi virzās uz priekšu Liepu ielā, 

arī  Iecavā, Rundālē, bet nenoliedz, ka riski pastāv. 

I.Līdaka aicina nākošā gada budžetā ieplānot naudu Vecumnieku ezera slūžu 

apsekošanai, rekonstrukcijai. 

Uz deputāta J.Krieva jautājumu par augstajām elektroenerģijas cenām, J.Kalinka 

paskaidro ka tiek gatavots jauns iepirkums elektroenerģijai, gāzei. 

 

Informāciju pieņem zināšanai. 

 

2.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

(E.Ķerģe-Karika, A.Stabule) 

Ziņo: Edīte Ķerģe-Karika. 

Šā gada 31.augustā noslēdzās pieteikumu iesniegšana pretendentu konkursam uz 

Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata vietu. Komisija izvērtēja 

pretendentu pieteikumus, atbilstību prasībām un pieņēma lēmumu šim amatam izvirzīt Aijas 

Stabules kandidatūru. Pašreiz A.Stabule strādā par bāriņtiesas locekli.  

Dod vārdu A.Stabulei. 

A.Stabule apliecina, ka ir gatava pildīt jaunos amata pienākumus. Ir atbilstošas 

zināšanas, prasmes. 2020.gadā ieguvusi maģistra grādu tiesību zinātnēs, pārzina darba 

specifiku, jo pieredze bāriņtiesas darbā ir 13 gadi.   



8 

 

Deputātiem jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 422 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada bāriņtiesa” bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu". 

 

3.p. 

Par Bauskas Bērnu un jauniešu centra direktores Benitas Svarenieces atbrīvošanu no 

amata. 

(J.Kalinka, G.Kalniņš) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Pašvaldībā 2022.gada 6.septembrī saņemts Benitas Svarenieces iesniegums ar lūgumu 

atbrīvot viņu no Bauskas Bērnu un jauniešu centra direktora amata 2021.gada 21.novembrī. 

Pašreiz B.Svareniece atrodas ikgadējā atvaļinājumā. Saskaņā ar Darba likuma 100.panta pirmo 

daļu sagatavots lēmuma projekts par B.Svarenieces atbrīvošanu. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 423 "Par Bauskas Bērnu un jauniešu 

centra direktores Benitas Svarenieces atbrīvošanu no amata". 

 

4.p. 

Par izmaiņām Bauskas apvienības Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas sastāvā. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

 



9 

 

Bauskas apvienības Nekustamā īpašuma komisijas priekšsēdētājs A.Gurkovskis lūdzis 

atbrīvot viņu no pienākumu pildīšanas 2022.gada 30.septembrī sakarā ar darba attiecību 

izbeigšanu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 424 "Par izmaiņām Bauskas apvienības 

Nekustamā īpašuma iznomāšanas komisijas sastāvā". 

 

5.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības Atļauju izsniegšanas komisijas izveidošanu. 
(A.Okmanis, E.Grigorjeva, J.Krievs) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Sagatavots lēmumprojekts par Atļauju izsniegšanas komisijas ievēlēšanu 6 locekļu 

sastāvā (nolasa komisijas sastāvu) un komisijas nolikuma apstiprināšanu. Nolikums nosaka 

komisijas kompetenci, struktūru, darba organizāciju. Lēmumprojekts izskatīts un akceptēts 

Finanšu komitejas sēdē. 

L.Baha lūdz precizēt lēmuma 3.punktu, jo tiek likvidēta Atļauju un licenču 

izsniegšanas komisija. Priekšlikums pieņemts. 

Citu iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 426 "Par Bauskas novada pašvaldības 

Atļauju izsniegšanas komisijas izveidošanu" ar precizējumu 

lēmuma 3.punktā. 

 

6.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības 2023.gada budžeta prioritātēm. 

(A.Okmanis, I.Latviete) 



10 

 

Ziņo: Indra Latviete. 

 Lēmuma projekts izskatīts visās komiteju sēdēs, daudz diskutēts par prioritātēm, 

uzklausīti jautājumi, veikti papildinājumi. Lūdz apstiprināt sagatavoto lēmumprojektu.. 

Jautājumu ziņotājai nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 425 "Par Bauskas novada pašvaldības 

2023.gada budžeta prioritātēm". 

 

7.p. 

Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā projekta ”Energoefektivitātes paaugstināšana 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”, aktivitātes “Ēkas 

pārbūve un atjaunošana” īstenošanai. 

(A.Okmanis, A.Bagone) 

Ziņo: Antra Bagone. 

 Lūdz pieņemt lēmumu par aizņēmuma 188 595,45 euro ņemšanu Valsts kasē projekta 

“Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4” īstenošanai. Aizņēmumu plānots atmaksāt 10 gados. Lēmumprojekts 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 427 "Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā 

projekta ”Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”, 

aktivitātes “Ēkas pārbūve un atjaunošana” īstenošanai". 

 

 

 



11 

 

8.p. 

Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā projekta ”Energoefektivitātes paaugstināšana 

veselības aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”, aktivitātes “Ēkas pārbūve 

un atjaunošana” īstenošanai. 

(A.Bagone) 

Ziņo: Antra Bagone. 

 Lūdz pieņemt lēmumu par aizņēmuma 75 784,58 euro ņemšanu Valsts kasē projekta 

“Energoefektivitātes paaugstināšana veselības aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas 

ielā 4” īstenošanai. Aizņēmumu plānots atmaksāt 7 gados. Lēmumprojekts izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 428 "Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā 

projekta ”Energoefektivitātes paaugstināšana veselības 

aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4”, 

aktivitātes “Ēkas pārbūve un atjaunošana” īstenošanai". 

 

9.p. 

Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā projekta ”Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā”, aktivitātes “Ēkas pārbūve grupu dzīvokļu un pakalpojuma "Atelpas 

brīdis" izveidei Slimnīcas ielā 4, Bauskā, Bauskas novadā” īstenošanai. 

(A.Bagone) 

Ziņo: Antra Bagone. 

 Lūdz pieņemt lēmumu par aizņēmuma 1 561 657,97 euro ņemšanu Valsts kasē 

projekta “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā” aktivitātes “Ēkas pārbūve 

grupu dzīvokļu un pakalpojuma “atelpas brīdis” izveidei Slimnīcas ielā 4, Bauskā” 

īstenošanai. Aizņēmumu plānots atmaksāt 20 gados. Lēmumprojekts izskatīts un atbalstīts 

Finanšu komitejas sēdē. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



12 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 429 "Par aizņēmumu ERAF līdzfinansētā 

projekta ”Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas 

novadā”, aktivitātes “Ēkas pārbūve grupu dzīvokļu un 

pakalpojuma "Atelpas brīdis" izveidei Slimnīcas ielā 4, 

Bauskā, Bauskas novadā” īstenošanai". 

 

10.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2019.gada 30.maija lēmumā “Par atbalstu 

projektam “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā””. 

(A.Bagone, L.Baha) 

Ziņo: Antra Bagone. 

Projektā “Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā” radušies šādi 

sadārdzinājumi: 1) ēkas Rūpniecības ielā 9, Bauskā būvdarbu sadārdzinājums 235 192 euro, 

2) atsedzot šīs ēkas pamatus, konstatēts, ka tie ir neapmierinošā stāvoklī, tas veido papildu 

izmaksas 221 014 euro, 3) ēkas Slimnīcas ielā 4 daļai, kur atradās Zemgales mutes veselības 

centrs, atsedzot pamatus, konstatēts, ka to stāvoklis nenoturīgs un papilddarbu veikšanai 

nepieciešami 15 921 euro. Kopējais sadārdzinājums ir 4 451 811 euro. Lūdz atbalstīt lēmuma 

projektu. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 430 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2019.gada 30.maija lēmumā “Par atbalstu projektam 

“Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā””. 

 

11.p. 

Par papildu līdzekļu piešķiršanu gāzes apkures katla nomaiņai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu, iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 



13 

 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 431 "Par papildu līdzekļu piešķiršanu 

gāzes apkures katla nomaiņai". 

 

12.p. 

Par papildu finansējumu būvdarbu izmaksu sadārdzinājumam Ceriņu ielas pārbūvei 

Vecumniekos. 

(M.Veinbergs) 

Ziņo: Mārtiņš Veinbergs. 

2021.gadā uzsākta projekta īstenošana– Ceriņu ielas pārbūve Vecumniekos. Būvdarbu 

līgums noslēgts ar  SIA “Ribetons ceļi”. 2022. gada 22.augustā saņemta sadārdzinājuma tāme 

par 16 644 euro. Tāme atbilst tirgus cenām. 31.augustā iesniegta ieslēgto un izslēgto darbu 

tāme. Izbūves darbu samazinājums par 5416,47 euro. Nepieciešamā summa objektam 

vajadzīga 14 722,77 euro. To plānots segt no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 432 "Par papildu finansējumu būvdarbu 

izmaksu sadārdzinājumam Ceriņu ielas pārbūvei 

Vecumniekos". 

 

13.p. 

Par papildu finansējumu izglītojamo brīvpusdienām. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. 

Deputātiem jautājumu, iebildumu nav. Domes priekšsēdētājs aicina balsot. 

 



14 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 433 "Par papildu finansējumu 

izglītojamo brīvpusdienām". 

 

 

Plkst.9.58 no sēžu zāles iziet deputāts I.Līdaka. 

 

14.p. 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2022. gada 3. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”” 

apstiprināšanu. 

(I.Spurķe) 

Ziņo: Ilona Spurķe. 

Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. Pēc Finanšu komitejas veiktas 

izmaiņas: iekļauta mērķdotācija izglītībai 4,2 milj., valsts atbalsts mājsaimniecībām apkures 

izdevumu kompensēšanai 425 tūkst., piešķīrums brīvpusdienām, Ceriņu ielas Vecumniekos 

pārbūvei, gāzes katla iegādei pirmsskolas izglītības iestādei “Pasaulīte”. Lūdz atbalstīt. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 434 "Par saistošo noteikumu “Grozījumi 

Bauskas novada domes 2022. gada 3. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam”" apstiprināšanu". 

 

15.p. 



15 

 

Par Bauskas novada pašvaldības noteikumu “Maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, Sociālajā un veselības 

komitejas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Debatēs neviens nepiesakās. 

Deputāti balso par iesniegto lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 435 "Par Bauskas novada pašvaldības 

noteikumu “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

apstiprināšanu". 

 

16.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 436 "Par Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām pašvaldību 



16 

 

savstarpējiem norēķiniem". 

 

 

 

17.p. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu ēkas Bauskā, Rūpniecības ielā 14 arhitektoniski 

mākslinieciskajai inventarizācijai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 437 "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

ēkas Bauskā, Rūpniecības ielā 14 arhitektoniski 

mākslinieciskajai inventarizācijai". 

 

Plkst.10.04 zālē atgriežas I.Līdaka. 

 

18.p. 

Par projekta „Energoefektivitātes paaugstināšana sporta namam „Dartija” Iecavā” 

īstenošanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas un Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



17 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 420 "Par projekta „Energoefektivitātes 

paaugstināšana sporta namam „Dartija” Iecavā” īstenošanu". 

19.p. 

Par līdzfinansējumu Dreņģeru sētas atjaunošanai. 

(A.Okmanis, A.Jātnieks, M.Veinbergs) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas un Finanšu komitejas 

sēdēs.  

A.Jātnieks atgādina par ēkas jumtu- jumts ir caurs, lietus laikā iekšā tek ūdens un bojā 

konstrukcijas. Tas ir steidzami novēršams. Par to vairākkārt ir norādījusi Nacionālā kultūras 

mantojuma pārvalde. 

M.Veinbergs paskaidro,  ka būvnieki ēku apsekoja, viss vēl nav novērsts, bet solīja 

darbus pabeigt. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 421 "Par līdzfinansējumu Dreņģeru sētas 

atjaunošanai". 

 

20.p. 

Par Mežotnes pils valdījumu. 

 

(I.Tijone, J.Krievs) 

 

Ziņo: Ilze Tijone. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu komitejas 

sēdē. Pēc Finanšu komitejas sēdes precizēta lemjošā daļa, izsakot 1.punktu šādā redakcijā: izteikt 

priekšlikumu VAS “Valsts nekustamie īpašumi” par to, ka Mežotnes pils kā nozīmīgs 

kultūrvēsturiskais objekts Bauskas novadā būtu saglabājams valsts īpašumā un uz tā bāzes lūgt 

Kultūras ministriju izveidot valsts muzeju kā valsts pārvaldes iestādes “Rundāles pils muzejs” 

filiāli. 2.punktā norādīts, kādām institūcijām lēmums nosūtāms.  

J.Krievs iesaka lēmumā  rakstīt “Mežotnes pils komplekss”, nevis tikai “Mežotnes pils”.  

Citu iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



18 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 483 "Par Mežotnes pils valdījumu" ar 

precizējumu. 

 

21.p. 

Par kultūras nozares infrastruktūras attīstības modeļa izstrādi Bauskas pilsētā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis.  

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 438 "Par kultūras nozares infrastruktūras 

attīstības modeļa izstrādi Bauskas pilsētā". 

 

22.p. 

Par atbalstāmajām profesionālās rezidentūras studiju specialitātēm stipendijas 

piešķiršanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis.  

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



19 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 439 "Par atbalstāmajām profesionālās 

rezidentūras studiju specialitātēm stipendijas piešķiršanai". 

 

23.p. 

Par Bauskas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu. 

(V.Ieleja, J.Siugalis, L.Baha, I.Līdaka) 

Ziņo: Vija Ieleja. 

Saskaņā ar Pedagogu darba samaksas noteikumiem, kā arī Bauskas novada domes 

2021.gada 25.novembra noteikumiem Nr.2 sagatavots lēmuma projekts par izglītības iestāžu 

vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu. Jautājums izskatīts Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas, kā arī Finanšu komitejas sēdē. 

Profesionālās ievirzes izglītības iestādēs izglītojamo skaits tiek precizēts līdz 

1.oktobrim. Līdz domes sēdei tas izdarīts. Sazinoties ar izglītības iestāžu vadītājiem, veikti 

precizējumi atbilstoši izglītojamo skaitam. Alga precizēta Codes pamatskolai, jo netiek skatīta 

izglītības programmu realizācija divās adresēs, ēkas atrodas blakus. Lūdz apstiprināt lēmuma 

projektā noteiktās algas. 

Uz J.Siugaļa jautājumu par IKVD vērtējumu V.Ieleja skaidro, ka algas likmi nosaka uz 

mācību gadu. Dažiem direktoriem ir izvērtēšana, dažiem nav, citi gaida akreditāciju. 

Direktoriem bija iespēja pieteikties arī  individuāli vērtējumam. 

I.Līdaka norāda, ka komiteju sēdēs tika runāts par to, ka direktoru algām nevajadzētu 

samazināties. 

V.Ieleja skaidro, kā alga veidojas. Četriem novadiem kritēriji bija atšķirīgi un algas 

atšķirīgas. Tagad, pielāgojot vienādus kritērijus, ir izmaiņas. Tā samazinās 2 skolām, 

atsevišķām svārstība par dažiem eiro, jo nav iziets vērtējums tāpēc, ka līdz šim tas nebija 

obligāts. Procentuāli pacelt visām skolām nevar, tas būtu ļoti liels pieaugums. Katram ir 

izskaidrots. Kritēriji visiem zināmi jau gadu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars 

Okmanis, Jānis Siugalis) 

"pret" -  1 (Līga Rimševica) 

"atturas" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

"nepiedalās" -  2 (Solveiga Lineja, Inita Nagņibeda) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 440 "Par Bauskas novada izglītības 

iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu". 

 

24.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Zālītes speciālā pamatskola" direktora amata 

konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 



20 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmumprojekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 441 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes "Zālītes speciālā pamatskola" direktora amata 

konkursa nolikuma apstiprināšanu". 

 

25.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Bauskas Bērnu un jauniešu centrs" direktora 

amata konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmumprojekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 442 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes "Bauskas Bērnu un jauniešu centrs" direktora amata 

konkursa nolikuma apstiprināšanu". 

 

26.p. 

Par Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas daudzfunkcionālā sporta un atpūtas 

centra “Bauskas peldbaseins” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

(S.Platā, A.Okmanis, L.Baha, R.Melgailis, G.Kalniņš, S.Lineja, J.Siugalis) 

Ziņo: Sigita Platā. 



21 

 

Bauskas peldbaseina maksas pakalpojumu cenrādis tika izskatīts Finanšu komitejas 

sēdē, sēdē izteiktie priekšlikumi ir iestrādāti, veiktas korekcijas attiecībā par Goda kartēm, 

Ģimenes kartēm. Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 

I.Nagņibeda aizrāda, ka 3.1.punkta redakcija neesot korekta. Jānorāda, cik pirtis 

darbojas darbdienās, cik brīvdienās. 

L.Rimševica: ja cilvēks maksā par pakalpojumu, tad piedāvājumam jābūt vienādam 

neatkarīgi no tā, vai cilvēks to pērk no rīta vai vakarā. 

A.Okmanis piekrīt: par to Finanšu komitejā netika diskutēts, tāpēc iesaka cenrādi 

apstiprināt bez 3.1.punkta. Atkārtoti to pārskatīt nākamā mēneša sēdē. 

Deputāti piekrīt šim priekšlikumam. 

R.Melgailis lūdz nākamā mēneša sēdē sagatavot plašāku informāciju par peldbaseina 

darbību, noslogotību. Bažas, vai ziemā varēs peldbaseinu uzturēt. 

S.Platā: visās telpās noregulēta zemāka temperatūra, ventilāciju ieslēdz pirms skolu 

apmeklējuma. Cer, ka tas būs ietaupījums. 

A.Okmanis: cenas par siltumu līdz 31.decembrim kardināli nemainīsies. Pārejot uz 

energotaupības režīmu, šobrīd nav pamata slēgt baseinu.  

A.Okmanis aicina balsot par lēmuma projektu, izslēdzot 3.1.punktu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Juris Krievs, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Laine Baha) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 443 "Par Bauskas novada Bērnu un 

jaunatnes sporta skolas daudzfunkcionālā sporta un atpūtas 

centra "Bauskas peldbaseins" maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu", izslēdzot pielikumā 3.1.punktu. 

 

27.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmuma “Par Bauskas 

novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu apstiprināšanu” 

3.pielikumā. 

(N.Vāvers, G.Kalniņš) 

Ziņo: Normunds Vāvers. 

Lai nodrošinātu Iecavas apvienības pārvaldes uzraudzībā esošās sporta zāles 

funkcionēšanu, sagatavoti grozījumi amatu sarakstā. Lēmuma projekts tika izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē.  

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Juris Krievs, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 



22 

 

Jānis Siugalis, Guntis Kalniņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 444 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2021.gada 25.novembra lēmuma “Par Bauskas novada 

pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu 

apstiprināšanu” 3.pielikumā". 

 

28.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmuma “Par Bauskas 

novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu apstiprināšanu” 

4.pielikumā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lai nodrošinātu klientu apkalpošanu Mežotnes kultūrtelpā, sagatavots lēmuma 

projekts, kas paredz izdarīt grozījumus Rundāles apvienības pārvaldes amatu sarakstā, 

izveidojot kasiera amata vietu. Jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Juris Krievs, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis, Guntis Kalniņš ) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 445 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2021.gada 25.novembra lēmuma “Par Bauskas novada 

pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu 

apstiprināšanu” 4.pielikumā". 

 

29.p. 

Par Bauskas novada domes 2022. gada 28. jūlija saistošo noteikumu Nr. 20 “Bauskas 

novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” precizēšanu. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Pašvaldībā saņemts Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas atzinums par Bauskas 

novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas  saistošajiem noteikumiem. Atzinumā 

norādītie ieteikumi iestrādāti noteikumos. Jautājums tika izskatīts un akceptēts Vides un 

attīstības komitejas sēdē. Lūdz pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu precizēšanu. 



23 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 446 "Par Bauskas novada domes 2022. 

gada 28. jūlija saistošo noteikumu Nr. 20 “Bauskas novada 

pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie 

noteikumi” precizēšanu". 

 

30.p. 

Par pastāvīgo ielu tirdzniecības vietu noteikšanu Bauskas novadā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis.  

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī 

Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 447 "Par pastāvīgo ielu tirdzniecības 

vietu noteikšanu Bauskas novadā". 

 

31.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

noteikumu apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis.  

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 



24 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 448 "Par Bauskas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumu 

apstiprināšanu". 

 

32.p. 

Par galvojumu SIA “Mūsu saimnieks” kurināmā iegādei. 

(A.Okmanis, M.Mediņš, A.Larionovs) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Uz M.Mediņa jautājumu par parādu piedziņu, A.Larionovs paskaidro: debitoru 

apgrozījums 616 tūkst., debitoru parāds  uz 1.janvāri 120 tūkst., tajā iekļauti kārtējie 

nesamaksātie rēķini; šobrīd parāds ir 108 tūkst. Aktuālas 5 tiesvedības, gatavo arī vairākus 

jaunus pieprasījumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 449 "Par galvojumu SIA "Mūsu 

saimnieks" kurināmā iegādei". 

 

Plkst.10.45 izsludināts sēdes pārtraukums 10 minūtes. 

Sēde turpinās plkst.10.55. 

Pēc pārtraukuma sēžu zālē nav atgriezies I.Līdaka. 

 

33.p. 

Par SIA "KŪDRINIEKS" siltumenerģijas tarifa izmaiņu apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 



25 

 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 450 "Par SIA "KŪDRINIEKS" 

siltumenerģijas tarifa izmaiņu apstiprināšanu". 

 

34.p. 

Par siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu Bauskas novada Īslīces pagastā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 451 "Par siltumenerģijas tarifa 

apstiprināšanu Bauskas novada Īslīces pagastā". 

 

Plkst.11 sēžu zālē atgriežas deputāts I.Līdaka. 

 

35.p. 

Par siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Bauskas novada Mežotnes pagasta Garozā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 



26 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 452 "Par siltumenerģijas tarifu 

apstiprināšanu Bauskas novada Mežotnes pagasta Garozā". 

 

36.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022. gada 25. augusta lēmumā „Par deleģēšanas 

līguma noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” par sociālā pakalpojuma 

„aprūpe mājās” nodrošināšanu”. 

(A.Strazdiņa) 

Ziņo: Agnese Strazdiņa. 

Dome 2022.gada 25.augustā pieņēma lēmumu par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar 

Latvijas Sarkano Krustu par pakalpojuma “aprūpe mājās” sniegšanu. Lēmums atzinuma 

sniegšanai tika nosūtīts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. Saņemts 

ministrijas atzinums, kurā lūgts pārskatīt un papildināt lēmumu ar būtiskākiem nosacījumiem, 

kas pamato deleģēšanas nepieciešamību, kā arī precizēt deleģēšanas līguma projektu atbilstoši 

ministrijas norādījumiem. Sagatavots 2.pielikums, tajā norādīts, kādēļ izdalītas administratīvi 

teritoriālās vienības, jo visā teritorijā šo pakalpojumu nesniedz, kā arī tas, kādēļ noteikts tas, 

ka Sarkanais Krusts var vienu reizi gadā lūgt pārskatīt pakalpojuma maksu. Izmaiņas ir līguma 

2.2.punktā- uzskaitīti aprūpes līmeņi, kā arī līguma tekstā veikti redakcionāli labojumi. 

Jautājumu nav. Domes priekšsēdētājs aicina pieņemt lēmumu.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 453 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2022. gada 25. augusta lēmumā „Par deleģēšanas 

līguma noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” par 

sociālā pakalpojuma „aprūpe mājās” nodrošināšanu”". 

 

 



27 

 

 

37.p. 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 12B, Bauskā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts”. 

 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 454 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 

12B, Bauskā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts”". 

 

38.p. 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2017. gada 28. septembra lēmumā “Par Bauskas 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza iela 11, Bauskā daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Latvijas Republikas Zemessardzei”. 

 

(E.Grigorjeva) 

 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Bauskas novada dome ar 2017.gada 28.septembra lēmumu nodeva Latvijas Republikas 

Zemessardzei bezatlīdzības lietošanā  nekustamā īpašuma Dārza iela 11, Bauskā daļu, kas sastāv 

no zemes vienības un noliktavas telpas.  Zemessardzes 1.Rīgas brigādes 53.kājnieku bataljona 

vadība lūgusi pagarināt līguma termiņu mācību telpu un noliktavas vajadzībām. Sagatavots 

lēmuma projekts par līguma pagarināšanu līdz 2027.gada 30.septembrim. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



28 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 455 "Par grozījumu Bauskas novada 

domes 2017. gada 28. septembra lēmumā “Par Bauskas 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza iela 11, Bauskā 

daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Republikas 

Zemessardzei”".  

 

39.p. 

Par SIA “Mūsu saimnieks” reģistrēšanu asenizācijas pakalpojumu sniegšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Juris Krievs, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš Mediņš, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Guntis Kalniņš, Rihards Melgailis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 456 "Par SIA "Mūsu saimnieks" 

reģistrēšanu asenizācijas pakalpojumu sniegšanai". 

 

40.p. 

Par Valles pašvaldības aģentūras reģistrēšanu asenizācijas pakalpojumu sniegšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



29 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 457 "Par Valles pašvaldības aģentūras 

reģistrēšanu asenizācijas pakalpojumu sniegšanai". 

41.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2022.gada 31.marta lēmumā “Par valsts vietējās 

nozīmes autoceļa V1031 Pilsrundāle – Ādžūni posma pārņemšanu bez atlīdzības 

pašvaldības īpašumā”. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 458 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2022.gada 31.marta lēmumā “Par valsts vietējās 

nozīmes autoceļa V1031 Pilsrundāle – Ādžūni posma 

pārņemšanu bez atlīdzības pašvaldības īpašumā”". 

 

42.p. 

Par nekustamā īpašuma Nameju iela 12-1, Ceraukstes pagastā iegādi. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 459 "Par nekustamā īpašuma Nameju 



30 

 

iela 12-1, Ceraukstes pagastā iegādi". 

 

 

43.p. 

Par nekustamā īpašuma Nameju iela 12-2, Ceraukstes pagastā iegādi. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 460 "Par nekustamā īpašuma Nameju 

iela 12-2, Ceraukstes pagastā iegādi". 

 

44.p. 

Par nekustamā īpašuma “Pakrēšļi”, Valles pagastā ar kadastra Nr.32900020026 

ieskaitīšanu valsts rezerves zemes fondā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 461 "Par nekustamā īpašuma “Pakrēšļi”, 

Valles pagastā ar kadastra Nr.32900020026 ieskaitīšanu valsts 

rezerves zemes fondā". 



31 

 

 

45.p. 

Par mantisko ieguldījumu pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA „Bauskas ūdens”. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 462 "Par mantisko ieguldījumu 

pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA „Bauskas ūdens”". 

 

46.p. 

Par mantisko ieguldījumu pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA „Bauskas slimnīca”. 
 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 463 "Par mantisko ieguldījumu 

pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA „Bauskas slimnīca”". 

  

47.p. 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu nodrošinot piekļuvi nekustamajam īpašumam 

“Vecsaules meži” Vecsaules pagastā. 
 

(A.Okmanis) 



32 

 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu izskatīts un atbalstīts Vides un 

attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 464 "Par ceļa servitūta tiesības 

nodibināšanu nodrošinot piekļuvi nekustamajam īpašumam 

“Vecsaules meži” Vecsaules pagastā". 

 

48.p. 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu Dāviņu pagastā, nodrošinot piekļuvi nekustamam 

īpašumam “Valsts mežs Briģi” Vecsaules pagastā. 
 

(A.Okmanis) 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu izskatīts un atbalstīts Vides un 

attīstības komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 465 "Par ceļa servitūta tiesības 

nodibināšanu Dāviņu pagastā, nodrošinot piekļuvi 

nekustamam īpašumam “Valsts mežs Briģi” Vecsaules 

pagastā". 

 

49.p. 



33 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Glāznieku lauciņš" Mežotnes 

pagastā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 466 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Glāznieku lauciņš" Mežotnes pagastā 

atsavināšanu". 

 

50.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Līgotnes”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 467 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Līgotnes”, Mežotnes pagastā 

atsavināšanu". 

 

51.p. 



34 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Straumēni”, Codes pagasts 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 468 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Straumēni”, Codes pagasts 

atsavināšanu". 

 

52.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Liepu iela 21, Īslīces pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 469 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Liepu iela 21, Īslīces pagastā 

atsavināšanu". 

 

53.p. 



35 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Bērzu iela 9, Stelpē, Stelpes 

pagastā nodošanu atsavināšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 470 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Bērzu iela 9, Stelpē, Stelpes 

pagastā nodošanu atsavināšanai". 

 

54.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas vizbuļi”, Stelpes pagasts 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 471 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Lejas vizbuļi”, Stelpes pagasts 

atsavināšanu". 

 

55.p. 



36 

 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 

"Lieltenteni 1”, Valles pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 472 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 "Lieltenteni 1”, 

Valles pagasts, nodošanu atsavināšanai". 

 

56.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 "Ķiras”, 

Stelpes pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 473 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 "Ķiras”, Stelpes 

pagasts, nodošanu atsavināšanai". 

 

57.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.3 “Jaunrepšas”, 

Vecumnieku pag. atsavināšanu. 



37 

 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 474 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.3 “Jaunrepšas”, Vecumnieku 

pag. atsavināšanu". 

 

58.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.1, Kurmaņa iela 9, 

Skaistkalnē atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 475 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.1, Kurmaņa iela 9, 

Skaistkalnē atsavināšanu". 

 

59.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.1, “Piebalgas 11”, 

Piebalgās, Vecumnieku pagastā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 



38 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 476 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.1, “Piebalgas 11”, Piebalgās, 

Vecumnieku pagastā atsavināšanu". 

 

60.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Upes Dimanti”, Iecavas 

pagastā nodošanu atsavināšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 477 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Upes Dimanti”, Iecavas 

pagastā nodošanu atsavināšanai". 

 

61.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Paozoli 19”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 



39 

 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 478 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Paozoli 19”, Iecavā nodošanu 

atsavināšanai". 

 

62.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Paozoli 83”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 479 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Paozoli 83”, Iecavā nodošanu 

atsavināšanai". 

 

63.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Aveņu iela 25”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

(A.Okmanis) 



40 

 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 480 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Aveņu iela 25”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai". 

 

64.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lapu iela 29/34”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 481 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Lapu iela 29/34”, Iecavā 

nodošanu atsavināšanai". 

 

65.p. 

Par meža zemes atmežošanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. 



41 

 

Jautājumu vai iebildumu nav. Deputāti balsojot pieņem lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 482 "Par meža zemes atmežošanu". 

 

 

Sēdi beidz 2022.gada 29.septembrī plkst. 11.23. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde 2022.gada 28.oktobrī plkst. 9. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi uz 121 lp. 

2. Bauskas novada Atļauju izsniegšanas komisijas nolikums uz 7 lp. 

3. Bauskas novada domes 29.09.2022. saistošie noteikumi Nr. 26 “Grozījumi Bauskas 

novada domes 03.02.2022. saistošajos noteikumos Nr.7 “Par Bauskas novada 

pašvaldības budžetu 2022.gadam” uz   44 lp. 

4. 29.09.2022. noteikumi Nr.10 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” uz 4 lp. 

5. Zālītes speciālās pamatskolas direktora amata konkursa nolikums Nr.38 uz 9 lp. 

6. Bauskas Bērnu un jauniešu centra direktora amata konkursa nolikums Nr.39 uz 9 lp. 

7. Precizētie 28.07.2022. saistošie noteikumi Nr.20 “Bauskas novada pašvaldības kapsētu 

darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” uz 23 lp. 

8. Bauskas novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi 

Nr.11 uz 19 lp. 

9. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Okmaņa parakstītā sēdes darba kārtība uz 9 lp.                     

 

 

Sēdes vadītājs      Aivars Okmanis 

 

Sēdes protokolētāja     Mārīte Dābola 


